2025 年 11 月 14 日

各 位

上場会社名   株式会社京写

代表者     代表取締役社長 児嶋 一登

（コード番号  6837）

  問合せ先責任者 取締役 専務執行役員 経営管理本部長

平岡 俊也

（TEL      075-631-3193）

通期連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025 年８月８日に公表しました 2026 年３期の通期連結業績予想および

配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正について

（１）2026 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

27,000

百万円

1,600

百万円

1,200

百万円

800

円 銭

55.16

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 24,000 700 460 220 15.12

増  減  額（ Ｂ－Ａ ） △3,000 △900 △740 △580

増  減  率（  ％  ） △11.1 △56.3 △61.7 △72.5

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）
26,229 1,277 992 614 42.37

（２）修正の理由

売上高は、国内外において、プリント配線板事業の受注で主力の自動車関連分野の低迷が続くと予想され

るため、前回予想を下回る見込みとなりました。

利益につきましては、国内は自動車関連分野の受注低迷、金属基板の新規立上げに伴う費用増加、原材料

及び製造経費等の高騰が長期化しております。継続して販売価格適正化やコスト改善等に取り組んでおりま

すが大幅な減益が予想されます。海外では減収の影響と、上期のインドネシアの増産に向けた設備増強に伴

う稼働調整の影響により、営業利益、経常利益、当期利益ともに前回予想を下回る見込みとなりました。

これらの結果、2025 年５月 20 日に公表しました中期経営計画の最終年度 2026 年３月期の業績目標も下

回る見込みとなりました。

２．配当予想の修正について

（１）2026 年３月期 配当予想の修正

 年間配当金

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

前回発表予想

円  銭

―

円  銭

―

円  銭

―

円  銭

14．00

 円  銭

14．00

今回修正予想 ―  ―  ―  5．00   5．00

当期実績 ―  0．00  ―

前期実績
（2025 年３月期）

     ―

0．00

―

11．00

11．00

（２）修正理由

   当社は、成長事業への優先投資、早期収益化による投資回収と効率的な資源配分により、株主へ

の持続的、積極的な利益還元を目指しており、方針として配当性向 25％以上としております。

   今回の通期業績予想の修正を受け、総合的に勘案した結果、誠に遺憾ではございますが、期末配

当予想を５円とさせていただく予定です。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において得られた情報に基づいて算定したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上